
Dėl nepasitikėjimo Ruklos seniūnijos seniūnaičiais 

2019-01-16, 

Jonava 

 

Jonavos rajono savivaldybės administracijos  

Direktoriui Valdui Majauskui 

Žeimių g. 13, Jonava 

 

Ruklos seniūnijos seniūnui  

Gintui Jasiulioniui  

Laumės g. 2, Ruklos mstl., Jonavos raj. 

 

Mes, žemiau pasirašę, Jonavos rajono Ruklos seniūnijos gyventojai, vadovaudamiesi 2017-04-27 Jonavos 

rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. 1TS-102 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo ir 

atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 34-37 punktais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 

straipsnio nuostatomis, reiškiame nepasitikėjimą mūsų seniūnaitijų seniūnaičiais (Asta Černeckienė - Ruklio 

seniūnaitija; Oksana Grakalskytė - Rupeikio seniūnaitija; Donatas Liepys - Piliakalnio seniūnaitija; Vilma 

Praškevičienė - Centro seniūnaitija; Virginijus Kudrickas - Rytų seniūnaitija; Liudmila Melzbakienė - Vakarų 

seniūnaitija) dėl jų pareigų nevykdymo. Mūsų nuomone, Asta Černeckienė, Ruklio seniūnaitijos 

seniūnaitė: 

1. neatstovauja seniūnaitijos gyventojų interesų nei seniūnijoje, nei savivaldybės institucijose ir 

savivaldybės teritorijoje veikiančiose valstybės įstaigose; 

2. nedalyvauja rengiant ir svarstant savivaldybės institucijų sprendimų projektus, kai 

sprendžiami klausimai, susiję mūsų gyvenamosios vietovės bendruomenės viešaisiais reikalais; 

3. nedalyvauja svarstant klausimus dėl piniginės socialinės paramos skyrimo savivaldybės 

tarybos nustatyta tvarka; 

4. nedalyvauja organizuojant gyventojų susitikimus su savivaldybės tarybos nariais, seniūnu, 

savivaldybės administracijos direktoriumi, kitais valstybės institucijų ir įstaigų atstovais; 

5. kalendoriniams metams pasibaigus seniūnaitijos gyventojams nepateikia praėjusių 

kalendorinių metų veiklos ataskaitos ir veiklos krypčių kitiems kalendoriniams metams. 

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą, Ruklos seniūnijos seniūno bei Jonavos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus prašome: atlikti teisės aktuose nustatytus veiksmus, kai nepasitikėjimą seniūnaičiu išreiškia 

daugiau kaip 5 proc. seniūnaitijos gyventojų. 

Pagarbiai, 

Iniciatyvinė grupė „Tiesos ištroškę“ 


